ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» ____________2020 года

№ ____

п. Нижнесортымский

О внесения изменения

в постановление главы

сельского поселения

Нижнесортымский

от 08.11.2016 № 28

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Нижнесортымский:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 08.11.2016 № 28 «Об утверждении перечня должностей» изменение, изложив в приложении к постановлению подпункт 2.3. пункта 2.1. в новой редакции:

«2.3. Служба жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения сельского поселения Нижнесортымский:

- начальник службы;

- муниципальный жилищный инспектор;

- ведущий специалист.».

 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.

Глава поселения

  П.В. Рымарев
Исполнитель: Черепова Ю.А.
главный специалист службы

документационного обеспечения 76-217